PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

постановление

03.09.2012

№ 2546

О внесении изменений

в постановление администрации

города от 29.12.2011 № 3773
(с изм. на 29.08.2012 № 2507)
В соответствии с Регламентом размещения муниципального заказа в городе Нефтеюганске, утверждённым постановлением администрации города от 30.07.2012 № 2195 «Об утверждении  Регламента размещения муниципального заказа в городе Нефтеюганске», совместным Приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства от 27.12.2011
№ 761/20н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», в целях удовлетворения  дополнительных потребностей заказчиков постановляю:

1.Внести изменения в постановление администрации города от 29.12.2011 № 3773 «Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд на 2012 год»:
1.1.Строки 79, 81  приложения № 6 изложить согласно приложению № 1 к постановлению.
1.2.Дополнить приложение № 6 строками 92-95 согласно приложе-
нию № 2 к постановлению.

1.3.Дополнить приложение № 35 строками 9-12 согласно приложе-
нию № 3 к постановлению.

1.4.Исключить строку 8 приложения № 35 к постановлению.
1.5.Исключить строку 4 приложения № 61 к постановлению.
1.6.Дополнить приложение № 64 строкой 178 согласно приложению № 4 к постановлению.
2.Директору департамента по делам администрации города С.В.Мочалову направить постановление в Думу города Нефтеюганска для размещения на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

[image: image2.png]aAMUHACTHAUNA

ropoAaa
HeiTeoraHCKa

3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города А.В.Копырина.

Глава администрации города                                                                 В.А.Арчиков
Е.А.Егорова

23 77 31
Приложение № 1
к постановлению

администрации города

от 03.09.2012 № 2546
	Наименование заказчика
	Муниципальное казённое учреждение «Управление капитального строительства»

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	Тюменская обл., ХМАО-Югра, г.Нефтеюганск, 16 микр., дом 43, помещение 1,

 тел.факс (3463) 27-89-38, e-mail: uks-ugansk@mail.ru

	ИНН
	8604001139

	КПП
	860401001

	ОКАТО
	71134000000

	№ п/п
	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта, руб.
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	79
	0909

/5225804 /411/

310
	45.0
	45000

00

	Реконструкция нежилого строения роддома.

г.Нефтеюганск, 7 мкр., строение № 9.

(реестр № 57524)
	Работы выполнить согласно СНиП 12-01-2004 «Организация строительства»

СНиП 12-04-2002 «Безопасность труда в строительстве»
	усл.

ед..
	1
	233 868 930,00
	10%
	09.2012
	10.2013
	Аукцион в электронной форме
	Изменение срока размещения заказа и исполнения контракта, а также ориентировоч-ной начальной (максимальной) цены контракта

	81
	0502/5222100, 7953000/243/225
	45.2
	452

0000

	Водопроводные сети 11 Б мкр., г.Нефтеюганска, в районе жилых домов № 14, 33.
	Работы выполнить согласно СНиП 12-01-2004 «Организация строительства»

СНиП 12-04-2002 «Безопасность труда в строительстве»
	м.п.
	226
	686 103,00
	10%
	09.2012
	12. 2012
	Открытый аукцион в электронной форме
	Изменение ориентировочной начальной (максимальной) цены контракта

Приложение № 2
к постановлению

администрации города

от 03.09.2012 № 2546
	Наименование заказчика
	Муниципальное казённое учреждение «Управление капитального строительства»

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	Тюменская обл., ХМАО-Югра, г.Нефтеюганск, 16 микр., дом 43, помещение 1,

 тел.факс (3463) 27-89-38, e-mail: uks-ugansk@mail.ru

	ИНН
	8604001139

	КПП
	860401001

	ОКАТО
	71134000000

	№ п/п
	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта, руб.
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	92
	0502/5222100/243/225
	45.2
	4520000

	Капремонт по объекту: «Самотечный канализационный коллектор

№ 2», (длина 2359м) по адресу: г.Нефтеюганск вдоль ул.Мира, вдоль ул. Нефтяников до КНС-1А( инв.№ 3152)» (2 участка возле КНС-1А и музыкальной школы.)
	Работы выполнить согласно СНиП 12-01-2004 «Организация строительства»

СНиП 12-04-2002 «Безопасность труда в строительстве»
	М.

Пог.
	45,5
	2 244 400,00
	10%
	09.2012
	12.2012
	Открытый аукцион в электронной форме
	Закупка добавлена в связи с возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	93
	0113/0920305/243/225
	45.2
	4520000

	Нежилое здание администрации г.Нефтеюганска. Реестр. № 277440 (капитальный ремонт 1 этажа, лестничных клеток и большого зала заседаний.)
	Работы выполнить согласно СНиП 12-01-2004 «Организация строительства»

СНиП 12-04-2002 «Безопасность труда в строительстве»
	Усл.

Ед.
	1
	3 196 000,00
	10%
	09.2012
	03.2013
	Открытый аукцион в электронной форме
	Закупка добавлена в связи с возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

	94
	0902/7953400/244/226
	74.2
	7420000

	ПИР Нежилое помещение МБУЗ «Стоматологическая поликлиника № 3», расположенная по адресу: г.Нефтеюганск, 10 мкр., д.6.» (Реестр. № 584724)-устройство пандуса
	Работы выполнить согласно ГОСТ Р 21.1101-2009 «Система проектной документации для строительства»,

нормативные документы РФ по обеспечению мероприятий по доступности для маломобильных групп населения
	Услед.
	1
	65 673,00
	-
	09.2012
	12.2012
	Запрос котировок цен
	Закупка добавлена в связи с возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно (включение объекта в программу)

	95
	0701/4209900/244/310
	29.71
	5132200

	Поставка оборудования на объект: «Детский сад на 200 мест в микрорайоне № 14 г. Нефтеюганска»

	-ГОСТ 12.2.007.0-75 «Система стандартов безопасности труда. Изделия электротехнические. Общие требования безопасности».

-ГОСТ Р МЭК 60950-2002 «Безопасность

оборудования информационных технологий»;

-СанПиН 2.2.2/2.4. 1340-03 «Гигиенические требования к персональным электронно-вычислительным машинам и организации работ».

Постановление  Правительства РФ от 01.12.09г. №982
	Шт.
	246
	9 618 786,00
	10%
	09.20122
	12.2012
	Открытый аукцион в электронной форме
	Закупка добавлена в связи с возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно (включение объекта в программу)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	СанПиП 2.1.4.1074-01 «Питьевая вода Гигиенические требования к качеству воды централизованных систем питьевого водоснабжения. Контроль качества. Гигиенические требования к обеспечению безопасности систем горячего водоснабжения»

Приложение № 3
к постановлению

администрации города

от 03.09.2012 № 2546
	Наименование заказчика
	Муниципальное казённое учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба»

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	628300 ХМАО - Югра, г.Нефтеюганск, Восточная зона, массив 01,квартал 02, строение № 9;
тел.: 23-33-35

	ИНН
	8604028518

	КПП
	860401001

	ОКАТО
	71134000000

	№ п/п
	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта, руб.
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	9
	03 09 3029900 244 310
	75.25.2
	341
0000

	Поставка автомобиля
	Поставка автомашины Газель или эквивалент
	шт
	1
	640 333,33
	-
	09.2012
	12.2012
	открытый аукцион в электронной форме
	Проведение повторной процедуры размещения заказа с изменением срока размещения заказа и исполнения контракта

	10
	03 09 3029900 244 310
	75.25.2
	341
0000

	Поставка автомобиля
	Шевроле Нива или эквивалент
	шт.
	1
	514 000,00
	-
	09.2012
	12.2012
	открытый аукцион в электронной форме
	Проведение повторной процедуры размещения заказа с изменением срока размещения заказа и исполнения контракта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	11
	03 09 3029900 244 310
	75.25.2
	3513176

	Водолазная станция быстрого развертывания ВСБР-3
	Водолазная станция быстрого развертывания ВСБР-3 или эквивалент
	шт
	1
	533 849,00
	-
	09.2012
	12.2012
	Открытый аукцион в электронной форме
	Проведение повторной процедуры размещения заказа с изменением срока размещения заказа и исполнения контракта

	12
	03 09 3029900 244 310
	75.25.2
	2912132

	Поставка компрессора высокого давления воздуха
	Компрессор высокого давления дыхательного воздуха для проведения аварийно-спасательных работ
	шт
	1
	400 000,00
	-
	09.2012
	12.2012
	Запрос котировок цен
	Закупка добавлена в связи с возникновением обстоятельств,  предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно

Приложение № 4
к постановлению

администрации города

от 03.09.2012 № 2546
	Наименование заказчика
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Нефтеюганская городская больница имени В.И.Яцкив»

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	г.Нефтеюганск, 7мкр., стр. № 13,  тел. (3463) 23-65-75, pruss_t@mail.ru

	ИНН
	8604013180

	КПП
	860401001

	ОКАТО
	71134000000

	№ п/п
	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта, руб.
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	178
	0902 4709900001340
	24.4
	2423960

	Препараты и средства медицинские и ветеринарные прочие (Поставка вспомогательных материалов для лабораторных исследований)
	Товар должен соответствовать стандартам безопасности, установленным действующим законодательством (Приказ Ростехрегулирования РФ от 24.09.2008 № 226-ст). Товар должен соответствовать гигиеническим и санитарным стандартам, действующим на территории РФ и сопровождаться документами, удостоверяющими его качество и безопасность (сертификаты соответствия и /или регистрационными удостоверениями МЗ РФ)
	уп.
	1232
	1 000 000,00
	-
	09.2012
	03.2013
	Открытый аукцион в электронной форме
	Проведение повторной процедуры размещения заказа с изменением срока размещения заказа